
Zawody: Elita Agility niedziela
Miejsce: Orlik przy Zespole Szkół w Lubostroniu

Data: 18-09-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 XS )
Sędzia: Stefanie Semkat
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

66.00
195

99.00
2.95

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 3 Joanna Cybulska MERIDA 49.22 0 0 0 0.00 0.00 3.96 1 DOSK

2 7 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara 51.54 0 0 0 0.00 0.00 3.78 2 DOSK

3 5 MARZENA NOWAKOWSKA TOGO 44.09 0 1 5 0.00 5.00 4.42 3 DOSK

4 4 Kamila Głowacka Zmora 67.72 0 1 5 1.72 6.72 2.88 4 BDB

5 1 Izabela Rygiel INDI ze Sfory Cetkowanej 52.32 1 1 10 0.00 10.00 3.73 5 BDB

6 6 Patrycja Adamczyk Lucky 55.49 1 2 15 0.00 15.00 3.51 6 BDB

7 2 Magdalena Gajda (Fiona) Odyseja z Grodu Bielucha DIS DIS DIS DIS


